parafina 5l szt. 50 75 00 3 750 00 23 862 50 4 612 50 

2. kwas hialuronowy 3% szt. 30 35 00 1 050 00 23 241 50 1 291 50 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin zapłaty: 02.05.2025 
Konto: 54 1050 0002 9589 5992 6677 7790 
ING Bank Śląski SA   
Do zapłaty złotych: 5 904,00 
Słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset 
cztery zł 00/100 

RAZEM: 4 800 00 x 1 104 00 5 904 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

4 800 00 23 1 104 00 5 904 00 

8     

5     

0    

Wystawiła: Cecylia Czyż 

Fragment biznesplanu Salonu Urody Dla Mężczyzn ORIENT 

Opis planowanego przedsięwzięcia